Dicenda super infirmum

Pilatus autem iterum respondens, ait illis. **S** Quid ergo vultis facere regi iudeorum? **A**t illi iterum clamauerunt. **S** Crucifige eum. **A** Pilatus vero dicebat eis. **S** Quid. n. mali fecit? **A**t illi magis clamabant. **S** Crucifige eum. **A** Pilatus autem volens populo satisfacere, dimisit illis Barrabam: et tradidit Iesum flagellis cecis: ut crucifigeretur. Milites autem duxerunt eum intro in atrium pretorii: et vocant totam cohortem. Et induunt eum purpura: et imponunt ei plectentes spineam coronam: et ceperunt salutare eum. **S** Ave rex iudeorum. **A**t et percutiebant caput eius arundine: et respuebant eum: et ponentes genua, adorabant eum. Et postquam iniusserunt ei: exuerunt illum purpura: et induerunt eum vestimentis suis: et educunt illum, ut crucifigerent eum. Et angariauerunt pretereuntem quempiam Simonem Cyrenaeum venientem de villa patris Alexandri et Rufi: ut tolleret crucem eius. Et perducunt eum in Golgotha locum: quod est interpretatum Calvarie locus. Et dabant ei bibere myrrhatum vinum: et non accepit. Et crucifigentes eum iniusserunt vestimenta eius, mittentes sortem super eis: ut quis tolleret. Erat autem hora tertia: et crucifixerunt eum. Et erat titulus causae eius inscriptus: Rex iudeorum. Et cum eo crucifigunt duos latrones: unum a dextris eius, et alium a sinistris. Et adimpleta est scriptura, quae dicit. Et cum iniquus reputatus est. Et pretereuntes blasphemabant eum, monentes capita sua, et dicentes. **S** Habui destruis templum dei: et in tribus diebus reaedificas. Saluum fac te ipsum descendes de cruce. **A** Sicut et summi sacerdotes illudentes ad alterutrum cum scribis, dicebant. **S** Alios saluos fecit: seipsum non potest saluum facere. Si rex Israel esset, descendat nunc de cruce: ut videamus et credamus. **A**t et qui cum eo crucifigi erant cruciabantur ei. Et facta hora sexta, tenebrae factae sunt super terram, usque in horam nonam. Et hora nona exclamavit Iesus voce magna, dicens. **E**loi, Eloi lama zababani: **Q**uod est interpretatum. **D**eus meus, deus meus, ut quod dereliquisti me. **E**t quidam de circumstantibus audientes dicebant. **S** Ecce Elias vocat. **A**t currens autem unus, et impletis spongia aceto, circumponensque calamo potum dabat ei, dicens. **S** Sinite videamus, si veniat Elias ad deponendum eum. **A**t Iesus autem emissa voce magna exspiravit. Et velum templi scissum est in duo, a summo usque deorsum. Videns autem centurio, qui ex adverso stabat: quod sic clamans exspirasset, ait.